PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA

EDITAL Nº 001/2012-PMTomazina

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
DOS INSCRITOS PARA O CONCURSO PÚBLICO
PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

TOMAZINA, DO ESTADO DO PARANÁ.

O Prefeito do Município de Tomazina, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
considerando a regulamentação discriminada a seguir:

- Edital 001/2011-PMTomazina, de 16 de novembro de 2011,
- Edital 002/2011-PMTomazina, de 17 de novembro de 2011,
- Edital 003/2011-PMTomazina, de 18 de novembro de 2011,
- Edital 004/2011-PMTomazina, de 28 de novembro de 2011,
- Edital 005/2011-PMTomazina, de 30 de novembro de 2011,
- Edital 006/2011-PMTomazina, de 01 de dezembro de 2011,
- Edital 007/2011-PMTomazina, de 09 de dezembro de 2011, e
- Edital 009/2011-PMTomazina, de 23 de dezembro de 2011,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da Prova Prática dos inscritos para o Concurso Público para Provimento de

Cargos Públicos Municipais da Prefeitura do Município de Tomazina, Estado do Paraná, nos cargos
de Motorista e Operador de Máquinas Pesadas.

1. DISPOSIÇÕES:

Art. 1º Fica publicado o resultado da Prova Prática para o Concurso Público para
Provimento de Cargos Públicos Municipais da Prefeitura do Município de Tomazina, Estado do
Paraná, conforme anexo único deste edital.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Tomazina, 06 de janeiro de 2012.

GUILHERME CURY SALIBA COSTA
Prefeito Municipal de Tomazina

LUCIANO PEREIRA GOMES
Presidente da Comissão de Concurso

Anexo Único do Edital nº 001/2012-PMTomazina
Página 1 de 2

ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Tomazina

17 MotoristaOpção:

Inscrição Nome Resultado

701 AptoADILSON APARECIDO DE SOUZA
8 AptoAISLON JUNIOR RICHTER

110 AptoALMIR APARECIDO DE ANDRADE ANTÔNIO
66 InaptoBRUNO CESAR PINTO
961 AptoCARLOS ROBERTO DE SENE
1040 AptoCLAUDINEI DE MOURA
318 AptoDANIEL ANTONIO MORAES LEAL
328 InaptoDANIEL INOCÊNCIO DA SILVA
1081 InaptoELISEU DA LUZ ALVES
975 AptoFRANCISCO ASSIS LOPES
960 InaptoFRANCISCO HONORIO VIEIRA FELISBINO
194 AptoGILBERTO ALVES DA SILVA
956 InaptoGIOVANE PEREIRA FERREIRA
498 AptoJOAQUIM FRANCISCO DA SILVA
215 AptoJORGE CAETANO DE CARVALHO FILHO
20 AptoJOSE LUCIANO BRIGIDO
354 AptoJUVENIL INOCÊNCIO DE OLIVEIRA
278 InaptoLEACIR DE ASSIS
865 AptoLEANDRO APARECIDO BENTO LEMES
60 AptoMARCELINO MATEUS DA SILVA
14 AptoOSCAR ANTONIO VILAS BOAS
364 AptoPEDRO IVAN DE MACEDO PEREIRA NETO
644 AptoRAFAEL COUTO RIBEIRO
112 InaptoRICARDO RIBEIRO BORGES
481 AptoROMILDO JOSE DEPIZZOL
214 AptoRONALDO APARECIDO DEPIZZOL
220 AptoTONY WILSON CORDEIRO BUENO
78 AptoVALDENIR MARTINS TOSTA
259 InaptoVANDERSON LEANDRO BARBOZA

Página 2 de 2
ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Tomazina

18 Operador de Máquinas PesadasOpção:

Inscrição Nome Resultado

222 AptoCARLOS INOCENCIO AUGUSTO DA SILVA
976 AptoMARCO ANTONIO DE FARIAS